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Tegevusaruanne

2023 aastal tegeles ettevote peamiselt rendile véetud kinnisvara valjaturimisega ning investeerimistegevusega.
Aruandeaastal ettevdttes to6tajaid ei olnud. Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.

2024 ja edaspidi on plaanis jatkata samadel tegevusaladel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse
Noéuded ja ettemaksed
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

8 404
37 999
4523

50 926

100

12 595
124 326
137 021
187 947

394
6 829
7223

60 527
60 527
67 750

2 556
256
107 427
9 958
120 197
187 947

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

5950
35934
4 356
34 960
81 200

2 656
12 595
83 537
98 788

179 988

773
8093
8 866

120 800
120 800
129 666

2 556
256

50 685
-3 175
50 322
179 988



Red Berry OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2023 2022
Muugitulu 11 955 6 336
Muud é&ritulud 6 0
Mitmesugused tegevuskulud -1673 -2 842
Muud &rikulud -11 0
Arikasum (kahjum) 10 277 3494
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -265 -6 680
Muud finantstulud ja -kulud -54 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9958 -3175
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9958 -3175
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Red Berry OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

2023 aastaaruanne on koostatud vaikeettevdtjale kohaldatud lihendatud aastaaruande pShimdtete alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse lilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste
laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Luhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmargil hoitavad vaartpaberid (aktsiad, volakirjad, obligatsioonid, fondi
osakud jne) ning kindla lunastustahtajaga vaartpaberid, mille lunastustahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast. Lihi- ja pikaajalisi
finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitalinstrumentidesse kajastatakse diglases vaartuses. Oiglase vaartuse

aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt
hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses. Kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade diglase vaartuse muutused kajastatakse kasumi voi
kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantskohustised

Muud luhi- ja pikaajalised vblakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud
finantskohustused ning negatiivse diglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende diglases vaartuses). Luhiajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega, mistottu luhiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled

Red Berry OU loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (le vi olulist maju teise poole &rilistele
otsustele. Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.
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Lisa 2 TutarettevOtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TltarettevGtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

TutarettevGtja

2023. a. majandusaasta aruanne

Osaluse maar (%)

Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood

31.12.2022 = 31.12.2023

Titarthingute osade

hoidmine ning oma- ja

11710986 Western Capital OU Eesti L )
vBdrvahendite
investeerimine
Toidukaupade, jookide ja
. i tubakatoodete
14589203 Reval Food & Beverages OU Eesti L .
spetsialiseerimata
hulgimauk
TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:
Kasum(kahjum)
TutarettevGtja nimetus 31.12.2022 Omandamine | Mulk Dividendid kapitaliosaluse
meetodil
Western Capital OU 2 556 0 -2 556 0 0
Kokku tiitarettevdtjate
aktsiad ja osad, 2 556 0 -2 556 0 0
eelmise perioodi I6pus
Lisa 3 T66j0ukulud
(eurodes)
2023. aastal to6tasu ei makstud.
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Laenukohustised
Emaettevdtja 0 2900
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 57 457 117 900
mdju all olevad ettevétjad
Kokku laenukohustised 57 457 120 800

100 0
5 5
Muud
31.12.2023
muutused
0
0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021

Emaettevdtja

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022
Emaettevdtja

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

2900

10900

13 800

Saadud laenud

107 000

107 000

2900

117 900

120 800

2023. a. majandusaasta aruanne

Saadud laenude
tagasimaksed

31.12.2023

31.12.2022

2900

117 900

120 800

57 457

57 457

Muudatused seotud iskute vahelistes tehingutes on tingitud 1 Kinnisvaraarendaja OU jagunemisel iile antud vara tihendamisest ihinguga.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 19.01.2024

Red Berry OU (registrikood: 11710519) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAMIL PARDI Juhatuse liige 12.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kanda kasum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvele

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kanda kasum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvele

31.12.2023
107 427

9 958

117 385

117 644

117 644

31.12.2023
107 427
9958

117 385

117 644

117 644



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Muu spordi- ja vabaajakoolitus

EMTAK kood

68201
85519

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

10335 86.45%

1485 12.42%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



